

三明中关村城市产业园标准厂房一期工程总承包监理

中标候选人公示

本项目于2025年06月09日09:00:00在三明市公共资源交易中心第二交易厅开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

一、基本情况：

- <!--[if !supportLists]-->1. <!--[endif]-->项目名称：三明中关村城市产业园标准厂房一期工程总承包监理
- <!--[if !supportLists]-->2. <!--[endif]-->招标编号：E3504270401100369001
- <!--[if !supportLists]-->3. <!--[endif]-->招 标 人：三明市生态新城市政园林有限公司
- <!--[if !supportLists]-->4. <!--[endif]-->招标方式：公开招标
- <!--[if !supportLists]-->5. <!--[endif]-->评标办法：综合评估法
- <!--[if !supportLists]-->6. <!--[endif]-->评标委员会成员对进入评审的投标人投标文件的总评分：

序号	入围评审的投标人名称	最终总得分
1	福建越众日盛建设咨询有限公司	94.00
2	福建海川工程监理有限公司	94.00
3	福建易成工程管理有限公司	94.00
4	福建省京闽工程顾问有限公司	94.00
5	厦门兴海湾工程管理股份有限公司	94.00
6	福州弘信工程监理有限公司	94.00
7	成都衡泰全过程工程咨询集团有限公司	94.00
8	福建省路海工程管理有限公司	94.00
9	厦门大如国设建设集团有限公司	/
10	江西务实建设管理有限公司	/

<!--[if !supportLists]-->7. <!--[endif]-->中标候选人情况说明：

- 第一中标候选人：福建越众日盛建设咨询有限公司；投标报价：2010000 元；
- (1) 总监理工程师：张河承；注册证号：35005965；
- (2) 中标候选人的资格能力条件：工程监理房屋建筑工程专业甲级、工程监理市政公用工程专业甲级；
- (3) 总监理工程师“工程业绩”：宁化县滨江实验学校建设项目（含宁化县慈恩市民体育活动中心）；
- (4) 投标人“工程业绩”：
- ①泉州市正骨医院北峰院区；
- ②北京市第二凤凰小学（1#～7#楼）；
- ③漳州通美云水谣庄园酒店工程；
- ④宁化县滨江实验学校建设项目（含宁化县慈恩市民体育活动中心）。

第二中标候选人：福建易成工程管理有限公司；投标报价：2010000 元；

- (1) 总监理工程师：许晓禹；注册证号：35002624；
- (2) 中标候选人的资格能力条件：工程监理综合资质；
- (3) 总监理工程师“工程业绩”：环东海域新城同安一中滨海校区高中部项目；
- (4) 投标人“工程业绩”：
- ①环东海域新城同安一中滨海校区高中部项目；
- ②福建省漳州市漳浦县实验中学综合楼工程；

②福建船政交通职业学院综合实训中心；

③市档案馆及城建档案馆技术业务用房。

第三中标候选人：福建海川工程监理有限公司；投标报价：2010000元；

(1) 总监理工程师：谭兵；注册证号：35009262；

(2) 中标候选人的资格能力条件：工程监理房屋建筑工程专业甲级、工程监理市政公用工程专业甲级；

(3) 总监理工程师“工程业绩”：光子技术产业园一园；

(4) 投标人“工程业绩”：

①交通银行福建省分行营业大楼建设项目（施工）；

②连城县微创治疗中心综合楼（县医院二期病房楼）；

③三化集团生产调度研发中心。

<!--[if !supportLists]-->8. <!--[endif]-->监理服务期：1095日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

<!--[if !supportLists]-->9. <!--[endif]-->质量要求：达到国家现行工程质量验收规范的合格工程标准。

<!--[if !supportLists]-->10. <!--[endif]-->被否决投标的投标人名称及原因：厦门大如国设建设集团有限公司投标保证金不符合第二章“投标人须知”第3.4.1款规定（未提供保函扫描件），其响应性评审不通过；江西务实建设管理有限公司监理大纲响应性评审不通过（图表中出现下划线）。

二、评标委员会成员名单：陈斌（组长）、林鸿涛、黄林森、魏琛禄、黄雪青。

三、公示时间：2025年 06 月 10 日至 2025 年 06 月 13 日

四、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，可以向监督机构投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

五、联系方式：

招标人：三明市生态新城市政园林有限公司

地址：三明市生态新城（沙县）金泉路1号，邮编：365500

电话：0598-5851819

联系人：彭女士

招标代理机构：福建省蓝图监理咨询有限公司

地址：三明市三元区东乾路109号城发大厦14楼，邮编：365000

电话：18960522923

联系人：李女士

招投标监督机构名称：三明市沙县区住房和城乡建设局

地址：三明市沙县区建设大厦

联系电话：0598-5822382

日期：2025年 06 月 10 日